ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số : 89/TM-GDĐT                                                     Quận 9, ngày 04 tháng 10 năm 2017

         Về họp chuyên môn đầu năm
                  môn Sinh học

Kính gửi: Các trường: THCS và các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch năm học 2017 - 2018,
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp triển khai chuyên môn môn Sinh học năm học 2017 – 2018.
1.    Thành phần tham dự: Toàn thể giáo viên Sinh học.
2.   Thời gian:  07giờ 30 thứ sáu 06 tháng 10 năm 2017
3.    Địa điểm: Trường THCS Hưng Bình
                Đường Nguyễn Xiển, P.Long Thạnh Mỹ, Quận 9

Đề nghị các trường cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để BC);
-  Lưu.

                         KT.TRƯỞNG PHÒNG
                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                         ( Đã ký)

                         Nguyễn Văn Quí